
UCHWAŁA NR XXV/179/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARCH 

z dnia 28 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XII/74/2015 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 06 listopada 2015 r., w sprawie 
poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, ustalenia 

inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na postawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U 
z 2020 r. poz. 713), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 333), 
art 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2019 r, poz. 888 ze zm.), art 
6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 1170 ze 
zm.) w art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1325) Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/74/2015 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 06 listopada 2015 r., 
w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, ustalenia 
inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Inkasentami podatków o których mowa w § 1, są sołtysi danego sołectwa tj. odpowiednio: Pani 
Anna Kokoszko – na terenie sołectwa Błudowo, Pani Maria Kamecka – na terenie sołectwa Karszewo, 
Pani Mieczysława Taube – na terenie sołectwa Kraskowo, Pani Monika Kopycińska – na terenie 
sołectwa Kurowo Braniewskie, Pani Danuta Pych – na terenie sołectwa Kwietnik, Pan Łukasz Iwaniec 
– na terenie sołectwa Mikołajki, Pani Katarzyna Luźna – na terenie sołectwa Młynarska Wola, Pani 
Aneta Dietrych – na terenie sołectwa Nowe Monasterzysko, Pan Zbigniew Karulewski – na terenie 
sołectwa Ojcowa Wola, Pani Katarzyna Mała - na terenie sołectwa Płonne, Pan Marek Jarmałowicz – 
na terenie sołectwa Rucianka, Pan Karol Jóźwiak – na terenie sołectwa Sąpy, Pan Dariusz Skoczylas – 
na terenie sołectwa Sokolnik, Pani Jadwiga Bartosiak – na terenie sołectwa Stare Monasterzysko, Pani 
Justyna Rakoczy – na terenie sołectwa Warszewo, Pan Jerzy Czubiński – na terenie sołectwa 
Włóczyska, Pani Beata Kmito – na terenie sołectwa Zastawno, Pan Radosław Kiwilsza – na terenie 
sołectwa Młynary.”. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr VII/36/2019 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 
zmiany uchwały Rady Miejskiej w Młynarach z dania 06 listopada 2015 r., Nr XII/74/2015 w sprawie poboru 
podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, ustalenia inkasentów oraz 
wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XIX/122/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 04 marca 2020 r. 
zmieniająca uchwałę Nr XII/74/2015 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 06 listopada 2015 r. w sprawie 
poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, ustalenia inkasentów 
oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/168/2020 rady Miejskiej w Młynarach z dnia 30 września 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr VII/36/2019 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 
poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, ustalenia inkasentów 
oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.




